
Kupní smlouva   Strana : 1  

 

Účinnost šablony od 1. 1. 2014 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

 
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. Občanského zákoníku mezi: 

 

P & L, spol. s r. o. 
se sídlem   :  Biskupice 206, 763 41  Biskupice u Luhačovic, 
IČO a DIČ  :  00351504, CZ00351504     , 
zastoupena   :  Ing.Vlastimilem Vodou, 
spisová značka  :  C. 364 vedená u rejstříkového soudu v Brně, 
bankovní spojení    : ČSOB, a.s., č.ú. 158 184 268/0300 platby v Kč , 
   KB, a.s., č.ú. 192 641 661/0100 platby v Kč , 

(dále jen ”prodávající”) – na straně jedné - 

a 

Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i.    
se sídlem   :  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno  
IČO a DIČ  :  86652079, CZ86652079, 
zastoupena   :  prof. RNDr. Ing. Michalem V. Markem, DrSc., dr. h. c. 
kontaktní osoba, telefon : Milan Halenka, 731150640,  
bankovní spojení    : 61722621/0710, ČNB – pobočka Brno 
(dále jen ”kupující”) – na straně druhé -  
 

uzavřeli tohoto dne, měsíce a roku tuto 

kupní smlouvu: 

1. Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu:  

SMS Advanced 

(dále jen „předmět smlouvy“) dle oboustranně odsouhlasené specifikace č. 29052019, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

Kupující se zavazuje předmět smlouvy odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

2. Kupní cena 

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět smlouvy cenu ve výši: 

v ceně bez DPH 43 600 Kč, 

základní sazba DPH 21% 9 156 Kč, 

kupní cena celkem s DPH (dále jen „kupní cena“) 52 756 Kč. 

3. Doba, místo a způsob plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v paritě FCA (dle Incoterms 2000) 

v termínu do 30. 6. 2019. 

3.2. Místo dodání: sídlo kupujícího v Brně 

3.3. Podmínkou dodání zboží kupujícímu je, že budou z jeho strany splněny platební podmínky 
uvedené v odstavci 5 této smlouvy. 



Kupní smlouva   Strana : 2  

 

Účinnost šablony od 1. 1. 2014 

3.4. Předmět koupě je financován z Evropského fondu pro regionální rozvoj, OP výzkum vývoj a 
vzdělávání, a to z projektu SustES - Adaptační strategie pro udržitelnost ekosystémových služeb 
a potravinové bezpečnosti v nepříznivých přírodních podmínkách, registrační číslo projektu: 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000797. 

4. Nabytí vlastnického práva ke zboží 

4.1. Kupující se stane vlastníkem předmětu smlouvy jeho převzetím a uhrazením kupní ceny 
prodávajícímu.  

4.2. Jestliže je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její části o více než 30 dnů, má 
prodávající právo předmět smlouvy odebrat a kupující je povinen na požádání prodávajícího 
předmět smlouvy neprodleně vydat.  

5. Platební podmínky  

5.1.1. Kupující se zavazuje uhradit plnou cenu do 30 dní od podepsání kupní smlouvy. 

5.1.2. Nezaplacení částky dle dohodnutých podmínek této kupní smlouvy je podstatným porušením 
této smlouvy a prodávající je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit.  

5.1.3. Termín dodání zboží uvedený v čl. 3, této smlouvy se vždy prodlužuje o dobu prodlení se 
zaplacením kupní ceny, pokud se strany nedohodnou jinak. 

5.2. Úhrada kupní ceny je považována za uskutečněnou připsáním na účet prodávajícího v plné výši 
u jeho banky. 

6. Ostatní ujednání 

6.1. Prodávající zajistí zaškolení kupujícího, respektive jím určeného pracovníka. 

6.2. Prodávající dále uvede systém do provozu a bude provádět záruční a pozáruční servis. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k popisu smlouvy. 

7.2. Svým níže připojeným podpisem smluvní strany stvrzují, že jsou jim známa i ustanovení 
Všeobecných obchodních podmínek P & L, spol. s r. o. zveřejněné na internetové adrese: 
http://www.pal.cz.,které se podpisem této smlouvy stávají její nedílnou součástí. 

7.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očíslovány a 
podepsány oběma smluvními stranami. 

7.4. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu. 

7.5. Smluvní strany si tuto kupní smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je 
projevem jejich svobodné a pravé vůle, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními 
podpisy. 

7.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva naplňuje požadavky, uvedené v zákoně č. 
340/2015 Sb. a podléhá tímto povinnosti zveřejnění v registru smluv, a s tímto uveřejněním v 
zákonném rozsahu souhlasí. Zadat smlouvu do registru smluv v zákonné lhůtě se zavazuje 
kupující, který na vyžádání prodávajícího zašle prodávajícímu potvrzení o uveřejnění smlouvy. 

 

Ve Velkém Meziříčí dne 19. 6. 2019   V Brně dne 

 

   

 
 

………............................................... 
Ing.Vlastimilem Vodou 

prodávající 

 
 

………............................................ 
prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., 

dr. h. c.  
kupující 

 

http://www.pal.cz.,které

